
Originální návod k obsluze – Vozík AREBOS se stříškou 
 

1 

 

 

 

  Ruční vozík se střechou  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Děkujeme za důvěru v AREBOS 

 

AR-HE-BWD 

 
Dodržujte prosím všechna bezpečnostní opatření v této uživatelské příručce, abyste 
zajistili bezpečné používání 



Originální návod k obsluze – Vozík AREBOS se stříškou 

2 

 

 

Index obsahu 

1. Bezpečnost ............................................................................... 2 
2. Výrobek .................................................................................... 3 

2.1 Specifikace ..................................................................................................................................... 3 
2.2 Produkt v kostce ............................................................................................................................ 3 

3. Skládání a rozkládání vozíku ....................................................... 4 
3.1 Rozložení vozíku ............................................................................................................................ 4 
3.2 Skládání vozíku .............................................................................................................................. 5 

4. Ekologická likvidace .................................................................... 6 
3.1 Likvidace obalů .............................................................................................................................. 6 
3.2 Likvidace starého zařízení .............................................................................................................. 6 

 

 
Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod k 
použití. V případě, že výrobek předáte třetí osobě, je nutné s ním předat i tento návod. 
Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. 

 
Výkresy v této příručce se nemusí shodovat s původním objektem. 

 

 

1. Bezpečnost 

• Ruční vozík je vhodný pouze pro soukromé použití, nikoli pro komerční použití. 
• Ruční vozík se smí používat pouze na pevném a rovném povrchu. 
• Výrobek nebo podvozek je dodáván již smontovaný. Auto prostě musí 
rozložené a střecha namontovaná. Nejsou potřeba žádné nástroje. 
• Není to hračka pro děti! Nedovolte dětem, aby si hrály s kočárkem bez dozoru. 
• Instalaci a pravidelnou údržbu smí provádět pouze dospělé osoby. 
• Během provozu by měl být ruční vozík naložen a vyvážen rovnoměrně, aby se předešlo možným 
nehodám. 
• Pokud je položka nebo jednotlivé části vadné, vozík dále nepoužívejte. Obrátit 
Kontaktujte náš zákaznický servis. 
• Na výrobku nesmí být prováděny žádné materiálové ani konstrukční změny. 
• Pravidelně kontrolujte předmět, zejména kola, zda nejsou poškozená a 
Síla. 
• Tento výrobek nepoužívejte, pokud některé díly chybí, jsou poškozené nebo opotřebované. 
• Nikdy nepoužívejte abrazivní nebo chemické čisticí prostředky. 
• Nenechávejte výrobek venku na dešti. Chraňte jej před povětrnostními vlivy. 
• V mrazu a zimě doporučujeme výrobek skladovat na suchém a chráněném místě. 
obchod. 



Originální návod k obsluze – Vozík AREBOS se stříškou 

3 

 

 

2. Výrobek 
 

2.1 Specifikace 
 

EAN 4252023119030 
4252023119047 
4252023119054 

Model AR-HE-BWDR/S/B 

Složená velikost 76x63x22cm 

Rozložená velikost 120x63x76cm 

Velikost kola Průměr: 18 cm * 10 cm 

Hlasitost Přibližně 90 l 

Pružnost 100 kg 

Váha netto 14,5 kg 

 
2.2 Produkt v kostce 

 

 

 
*Obrázek se může lišit v závislosti na modelu 

Podpěra 
střechy 

Střecha 

Tlačná tyč (o 
180° 
nastavitelné) 

Úložná taška 
Tažná tyč 
(výškově 
nastavitelné) 

Brzda 

Kol
o 



Originální návod k obsluze – Vozík AREBOS se stříškou 

4 

 

 

3. Otevírání a skládání vozíku 

Montáž lze provést bez použití nářadí. Přepravní vozík předem zkontrolujte, zda není poškozený a 
kompletní. Opatrně vyjměte vozík z obalu a přepravního sáčku. 

 
3.1 Rozložení vozíku 

Krok 1: Ve složeném stavu nejprve upravte úhel tlačné rukojeti vozu. 
Chcete-li to provést, musíte stisknout a podržet tlačítka na obou stranách současně. 

Krok 2: Odemkněte přezku na horní straně a červený automatický zámek na straně rámu. 
 

Krok 3: Stisknutím dolů rozbalíte a rozložíte košík. 

DŮLEŽITÝ
! 

• Chcete-li upravit úhel rukojeti, musíte stisknout a podržet tlačítka na obou 
stranách současně. 

• Rukojeť nepoužívejte, pokud boční tlačítka nejsou zajištěna. Nastavujte 
opatrně, nevyvíjejte nadměrný tlak. 



Originální návod k obsluze – Vozík AREBOS se stříškou 

5 

 

 

Krok 4: Vložte podpěrné tyče (4X). 

 
 

Krok 5: Namontujte vrchlík přes nosné tyče. 
Krok 6: Sešlápněte brzdy tak, že na ně šlápnete. Znovu sešlápněte brzdu, abyste ji uvolnili. 

 

 
3.2 Skládání vozíku 

Krok 1: Odstraňte stříšku a nosné tyče vrchlíku. 
Krok 2: Zvedněte rukojeť uprostřed látkového sáčku, dokud automatický zámek nezajistí vozík ve 
složené poloze. 

 



Originální návod k obsluze – Vozík AREBOS se stříškou 

6 

 

 

Krok 3: Spusťte a nastavte tlačnou rukojeť tak, aby se zcela složila. 
 

 

4. Ekologická likvidace 

Varování: Nebezpečí udušení! Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy nedovolte dětem, aby 
si hrály s obalovými materiály. 

3.1 Likvidace obalů 

• Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů nezbytných k zajištění účinné ochrany 
během přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné a snižují tak dopad na 
životní prostředí. Obal vyhoďte do recyklačního koše. 

3.2 Likvidace starého zařízení 

• Staré zařízení musí být zlikvidováno v souladu s pokyny a předpisy místního úřadu pro 
nakládání s odpady. Ověřte si u místní správy adresu nejbližšího recyklačního střediska a 
odevzdejte tam své zařízení. 

 
 

Naše číslo zákaznického servisu: Tel. Telefon: + 49 931 452 327 00 
E-mail: info@arebos.de 

 
 

Adresa kanceláře: Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 

Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https:// www.arebos.de/impressum/ 

mailto:info@arebos.de
http://www.arebos.de/impressum/


Originální návod k obsluze – Vozík AREBOS se stříškou 

7 

 

 

Otisk 
 

Varianty produktu: 
 

 
Článek Model Výrobek Barva 

4252023119030 AR-HE-BWDR 
Transportní vozík AREBOS se stříškou 

červená šedá 

4252023119047 AR-HE-BWDS černá šedá 

4252023119054 AR-HE-BWDB ŘEKL: modrá šedá 
 
 

Pokud bude tento produkt upraven bez našeho souhlasu, bude veškerá záruka neplatná. 
 
 
 

Datum/podpis výrobce/Místo: Würzburg, 20.12.2023 

 

 
Podpis: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 

 
Zástupce tohoto návodu k obsluze/technických údajů: Dipl.-
Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 

 
 

Adresa kanceláře: 
Canbolat Vertriebs GmbH 
Gneisenaustraße 10-11 
D-97074 Würzburg 

Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https:// www.arebos.de/impressum/ Daňové 

identifikační číslo: DE 263752326 
Rejstříkový soud Würzburg, HRB 10082 WEEE 
Reg.-Nr. DE 61617071 

http://www.arebos.de/impressum/

